
 
 

 

 
Dodatečná informace účastníka: 
 
Otázky: 
 
1) V TZ SO 01 se v oddíle 13. Podlahy hovoří o tepelných izolacích, mimo jiné o izolaci pěnosklem – tuto 

položku jsme nedohledali v rozpočtu. Máme s touto izolací uvažovat v rámci jaké položky, případně jaká 
je její specifikace? 

 
2) Dle prohlídky staveniště námi byl zjištěn jiný stav skladby střechy budovy SO 02 než v SO 01. V SO 02 je 

patrný jakýsi ocelový rastr a tepelná izolace uvnitř rastru. Chybí zde pouze spodní vlnitý plech, nebo je 
v objektu jiná skladba střechy než udává projekt? 

 
Odpovědi: 
 
1) Pěnosklo se neuvažuje. Dle výkresu „nový stav – řezy“ D 1.12. se uvažuje jako zateplení pouze 

extrudovaný polystyren. Poznámka v TZ je pouze doplňková, kvůli váze. Nicméně se jí nezabývejte. 
 

2) Ve složce doklady je umístěna složka sondy do konstrukcí. V tomto souboru (složce) najdete detailní 
složení střechy jak v SO 01 tak v SO 02. 

 
 
Dodatečná informace zadavatele: 
 

1) Plastové dveře: 
Osazení plastových dveří do kovových zárubní, tam kde to není možné, tak jsou dva způsoby: 

 
  - změnit zárubeň 

- použít vložku do zárubně 
 

2) Příloha: 
Protokoly a tabulky vnějších vlivů  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vypracoval: 

 

Ing. Petr Divílek 

 







AA TEPLOTA OKOLÍ (°C)
1 -60°C + 5°C
2 -40°C + 5°C
3 -25°C + 5°C
4  - 5°C +40°C
5 + 5°C +40°C
6 + 5°C +60°C
7 -25°C +55°C
8 -50°C +40°C

AB ATMOSFÉRICKÉ PODMÍNKY V OKOLÍ min. max min. max
1 -60 -5 3 100
2 -40 5 10 100
3 -25 5 10 100
4 -5 40 5 95
5 5 40 15 100
6 5 60 10 100
7 -25 55 10 100
8 -50 40 15 100

AC NADMOŘSKÁ VÝŠKA (m)

1 do 2000m
2 nad 2000m

AD VODA
1 zanedbatelná
2 kapky
3 vodní tříšť

4 stříkající voda

5 tryskající voda
6 vlny
7 mělké ponoření

8 hluboké ponoření

AE CIZÍ TĚLESA

1 zanedbatelná
2 malé předměty

3 velmi malé předměty

4 lehká prašnost

5 mírná prašnost

6 silná prašnost

AF KOROZE
1 zanedbatelná
2 atmosférická
3 občasná

4 trvalá
AG RÁZ
1 mírný
2 střední

3 silný
AH VIBRACE
1 mírné
2 střední

3 silné
AJ OSTATNÍ MECHANICKÁ NAMÁHÁNÍ

Teplota Relat. vlhkost 



AK ROSTLINSTVO
1 bez nebezpečí

2 nebezpečné

AL ŽIVOČICHOVÉ

1 bez nebezpečí

2 nebezpečné

AM ZÁŘENÍ (A JINÁ PŮSOBENÍ)

1 zanedbatelné
2 unikající proudy
3 elektromagnetické
4 izolující
5 elektroakustika
6 indukce

AN SLUNEČNÍ ZÁŘENÍ

1 zanedbatelné
2 střední

3 silné
AP SEISMICITA
1 zanedbatelná
2 nízká
3 střední

4 silná
AQ BOUŘKOVÁ ČINNOST

1 zanedbatelná
2 nepřímé ohrožení

3 přímé ohrožení

AR POHYB VZDUCHU
1 pomalý
2 střední

3 rychlý
AS VÍTR
1 malý
2 střední

3 velký

BA SCHOPNOST LIDÍ
1 běžná

2 děti

3 invalidé
4 poučení

5 znalí
BB ELEKTRICKÝ ODPOR LIDSKÉHO TĚLA 

BC DOTYK SE ZEMÍ
1 žádný

2 výjimečný

3 častý

4 trvalý
BD ÚNIK



1 málo lidí/snadný únik
2 málo lidí/obtížný únik

3 hodně lidí/snadný únik

4 hodně lidí/obtížný únik

BE LÁTKY V OBJEKTU
1 bez nebezpečí

2 nebezpečí požáru

2N1 nebezpečí požáru hořlavých hmot

2N2 nebezpečí požáru hořlavých prachů

2N3 nebezpečí požáru hořlavých kapalin

3 nebezpečí výbuchu

3N1 nebezpečí výbuchu hořlavých prachů

3N2 nebezpečí výbuchu hořlavých plynů a par

3N3 nebezpečí požáru nebo výbuchu výbušnin

4 nebezpečí kontaminace,

CA KONSTRUKČNÍ MATERIÁLY

1 nehořlavé

2 hořlavé

CB PROVEDENÍ BUDOVY
1 zanedbatelné nebezpečí

2 šíření ohně

3 nebezpečí posunu

4 poddajné a nestabilní



min. max
0.033 7
0.1 7
0.5 7

1 25
0.04 36

1 35
0.5 29
0.04 36

Absol. vlhkost



Revitalizace a dostavba
objektu Egalizace I. a II.

TABULKA VN JŠÍCH VLIV RUDOLF JELÍNEK A.S.
RAZOV 472, 763 12 VIZOVICE

AA AB AC AD AE AF AG AH AJ AK AL AM AN AP AQ AR AS BA BB BC BD BE CA
111 EGALIZACE I. 5 5 1 4 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
112 KOMPRESOROVNA 5 5 1 1 1 1 1 2 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
121 KOMPRESOROVNA 5 5 1 1 1 1 1 2 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
113 P ÍSTAVEK 5 5 1 4 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1

5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
211 MACERACE 5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
212 EGALIZACE II. 5 5 1 4 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
213 EXKURZE EGALIZACE II. 5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1

5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1
5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1

VENKOVNÍ PROSTORY 5 5 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 P 1 1 1 1

P Za azení se p ipravuje

ZAKÁZKOVÉ ÍSLO - 151290/2 2/3
stupe   Dokumentace pro spole né územní rozhodnutí a stavební povolení

revize 00




